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Trophée GANGEOIS 2026
Groupe 4

Finale
Classement

Patricia FARGUESPatricia FARGUESVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

15/02/2026 - 15/02/2026  /  Circuit FUN KART BRISSAC 15/02/2026 - 16:32  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 577 SERVANT Steven 15 12:50.118 82,88 50.773 83,80
2 960 GELEY Maxime 15 12:54.753 +4.635 82,38 50.926 83,55
3 34 BARTHELEMY Clément 15 12:56.718 +6.600 82,17 51.313 82,92
4 226 BOUJAREL Tom 15 12:57.940 +7.822 82,04 51.197 83,11
5 727 BATHEDOU Anton 15 12:59.486 +9.368 81,88 51.328 82,90
6 230 HUGON Gabriel 15 12:59.749 +9.631 81,85 51.329 82,90
7 741 GOURGEON Anthony 15 13:02.425 +12.307 81,57 51.557 82,53
8 44 MESSALIER Rafael 15 13:06.949 +16.831 81,10 51.293 82,95
9 559 HENRIOT Tom 15 13:08.307 +18.189 80,96 51.791 82,16
10 316 CASTROVILLARI Vincent 15 13:08.906 +18.788 80,90 51.828 82,10
11 51 PERRUQUON Lucas 15 13:11.579 +21.461 80,63 51.770 82,19
12 218 MAIGNAUT Pierre 15 13:11.669 +21.551 80,62 51.751 82,22
13 290 DURIER Auxence 15 13:11.918 +21.800 80,59 51.609 82,45 +5.000
14 6 GIMIÉ Lilian 15 13:13.422 +23.304 80,44 52.058 81,73
15 214 JOUJOUX Enzo 15 13:22.982 +32.864 79,48 52.652 80,81
16 305 VOCENAS Rudy 15 13:26.645 +36.527 79,12 52.613 80,87
17 47 ALBAS Romain 14 12:56.956 +1 Tour 76,67 54.484 78,09
18 320 RENARD Alexandre 13 12:11.869 +2 Tours 75,58 54.556 77,99 +5.000
19 412 GROTTOLI Quentin 10 8:46.194 +5 Tours 80,86 51.775 82,18
20 211 LEONCE Emie 9 8:11.940 +6 Tours 77,84 53.256 79,90

Pilote N° 290  et 320 : Pénalité de 5s pour mauvaise position du carénage avant
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15/02/2026 - 15/02/2026  /  Circuit FUN KART BRISSAC 15/02/2026 - 16:33  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

  DD2  
1 577 SERVANT Steven 15 12:50.118 82,88 50.773 83,80
2 960 GELEY Maxime 15 12:54.753 +4.635 82,38 50.926 83,55
3 44 MESSALIER Rafael 15 13:06.949 +16.831 81,10 51.293 82,95

  Master (X30)  
1 305 VOCENAS Rudy 15 13:26.645 79,12 52.613 80,87
2 320 RENARD Alexandre 13 12:11.869 +2 Tours 75,58 54.556 77,99

  Senior (Rotax)  
1 226 BOUJAREL Tom 15 12:57.940 82,04 51.197 83,11
2 230 HUGON Gabriel 15 12:59.749 +1.809 81,85 51.329 82,90
3 290 DURIER Auxence 15 13:11.918 +13.978 80,59 51.609 82,45
4 6 GIMIÉ Lilian 15 13:13.422 +15.482 80,44 52.058 81,73
5 47 ALBAS Romain 14 12:56.956 +1 Tour 76,67 54.484 78,09

  Senior (X30)  
1 34 BARTHELEMY Clément 15 12:56.718 82,17 51.313 82,92
2 727 BATHEDOU Anton 15 12:59.486 +2.768 81,88 51.328 82,90
3 741 GOURGEON Anthony 15 13:02.425 +5.707 81,57 51.557 82,53
4 559 HENRIOT Tom 15 13:08.307 +11.589 80,96 51.791 82,16
5 316 CASTROVILLARI Vincent 15 13:08.906 +12.188 80,90 51.828 82,10
6 51 PERRUQUON Lucas 15 13:11.579 +14.861 80,63 51.770 82,19
7 218 MAIGNAUT Pierre 15 13:11.669 +14.951 80,62 51.751 82,22
8 214 JOUJOUX Enzo 15 13:22.982 +26.264 79,48 52.652 80,81
9 412 GROTTOLI Quentin 10 8:46.194 +5 Tours 80,86 51.775 82,18
10 211 LEONCE Emie 9 8:11.940 +6 Tours 77,84 53.256 79,90

Pilote N° 290  et 320 : Pénalité de 5s pour mauvaise position du carénage avant
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Classement
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15/02/2026 - 15/02/2026  /  Circuit FUN KART BRISSAC 15/02/2026 - 15:01  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 577 SERVANT Steven 15 12:43.269 83,62 50.284 84,62
2 960 GELEY Maxime 15 12:49.877 +6.608 82,90 50.748 83,84
3 226 BOUJAREL Tom 15 12:53.026 +9.757 82,56 50.936 83,54
4 727 BATHEDOU Anton 15 12:53.787 +10.518 82,48 51.120 83,23
5 34 BARTHELEMY Clément 15 12:56.423 +13.154 82,20 51.221 83,07
6 741 GOURGEON Anthony 15 12:57.730 +14.461 82,06 51.368 82,83
7 230 HUGON Gabriel 15 13:00.508 +17.239 81,77 51.287 82,96
8 412 GROTTOLI Quentin 15 13:01.311 +18.042 81,69 51.309 82,93
9 44 MESSALIER Rafael 15 13:01.973 +18.704 81,62 51.291 82,96
10 290 DURIER Auxence 15 13:02.108 +18.839 81,61 51.389 82,80
11 559 HENRIOT Tom 15 13:05.664 +22.395 81,24 51.709 82,29
12 316 CASTROVILLARI Vincent 15 13:07.729 +24.460 81,02 51.873 82,03
13 6 GIMIÉ Lilian 15 13:08.466 +25.197 80,95 51.691 82,31
14 51 PERRUQUON Lucas 15 13:10.508 +27.239 80,74 51.801 82,14
15 218 MAIGNAUT Pierre 15 13:13.614 +30.345 80,42 51.680 82,33 +5.000
16 305 VOCENAS Rudy 15 13:18.971 +35.702 79,88 52.310 81,34
17 211 LEONCE Emie 15 13:22.101 +38.832 79,57 52.475 81,09
18 214 JOUJOUX Enzo 15 13:23.405 +40.136 79,44 52.487 81,07
19 47 ALBAS Romain 14 12:52.905 +1 Tour 77,07 54.103 78,64
20 320 RENARD Alexandre 14 13:16.736 +1 Tour 74,77 54.928 77,46

Pilolte N° 218 : Pénalité de 5s pour mauvaise position du carénage avant
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Manche Qualificative
Classement
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15/02/2026 - 15/02/2026  /  Circuit FUN KART BRISSAC 15/02/2026 - 11:45  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 577 SERVANT Steven 10 8:34.875 82,64 50.480 84,29
2 960 GELEY Maxime 10 8:34.886 +0.011 82,64 50.660 83,99
3 226 BOUJAREL Tom 10 8:38.816 +3.941 82,01 50.991 83,45
4 727 BATHEDOU Anton 10 8:43.298 +8.423 81,31 51.115 83,24 +5.000
5 741 GOURGEON Anthony 10 8:43.999 +9.124 81,20 51.511 82,60
6 34 BARTHELEMY Clément 10 8:46.913 +12.038 80,75 51.356 82,85 +5.000
7 290 DURIER Auxence 10 8:47.203 +12.328 80,71 51.688 82,32
8 559 HENRIOT Tom 10 8:47.633 +12.758 80,64 51.866 82,04
9 6 GIMIÉ Lilian 10 8:47.949 +13.074 80,59 51.738 82,24
10 51 PERRUQUON Lucas 10 8:48.178 +13.303 80,56 51.572 82,50
11 230 HUGON Gabriel 10 8:48.834 +13.959 80,46 51.459 82,69 +5.000
12 412 GROTTOLI Quentin 10 8:49.374 +14.499 80,38 51.411 82,76 +5.000
13 316 CASTROVILLARI Vincent 10 8:50.913 +16.038 80,14 52.007 81,81
14 44 MESSALIER Rafael 10 8:52.323 +17.448 79,93 51.345 82,87
15 305 VOCENAS Rudy 10 8:56.808 +21.933 79,26 52.705 80,73
16 211 LEONCE Emie 10 9:03.406 +28.531 78,30 52.641 80,83
17 214 JOUJOUX Enzo 10 9:04.785 +29.910 78,10 52.425 81,16 +5.000
18 218 MAIGNAUT Pierre 10 9:07.569 +32.694 77,71 51.702 82,30
19 320 RENARD Alexandre 10 9:21.565 +46.690 75,77 54.821 77,61
20 47 ALBAS Romain 9 8:39.328 +1 Tour 73,74 53.881 78,97
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Trophée GANGEOIS 2026
Groupe 4

Essais Qualificatifs
Classement de la séance

Patricia FARGUESPatricia FARGUESVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

15/02/2026 - 15/02/2026  /  Circuit FUN KART BRISSAC 15/02/2026 - 10:19  /  Page 1/1

Clt Num Pilote ASK Groupe Temps Ecart Tours Interv.

1 577 SERVANT Steven ASK 31 DD2 50.183 7
2 960 GELEY Maxime ASK Annemasse DD2 50.258 +0.075 7 +0.075
3 34 BARTHELEMY Clément ASK Trets Senior (X30) 50.691 +0.508 7 +0.433
4 226 BOUJAREL Tom ASK La Grande Motte Senior (Rotax) 50.981 +0.798 6 +0.290
5 727 BATHEDOU Anton ASK Club de Pers Senior (X30) 51.016 +0.833 6 +0.035
6 230 HUGON Gabriel ASK Cévenole Senior (Rotax) 51.279 +1.096 6 +0.263
7 741 GOURGEON Anthony ASK Bar sur Loup Senior (X30) 51.306 +1.123 7 +0.027
8 412 GROTTOLI Quentin ASK Bar sur Loup Senior (X30) 51.376 +1.193 7 +0.070
9 6 GIMIÉ Lilian ASK La Grande Motte Senior (Rotax) 51.620 +1.437 7 +0.244
10 44 MESSALIER Rafael ASK Cévenole DD2 51.636 +1.453 7 +0.016
11 316 CASTROVILLARI Vincent ASK Cévenole Senior (X30) 51.636 +1.453 7
12 218 MAIGNAUT Pierre ASK CKLM Senior (X30) 51.698 +1.515 6 +0.062
13 51 PERRUQUON Lucas ASK Paul Ricard Senior (X30) 51.789 +1.606 7 +0.091
14 559 HENRIOT Tom ASK Martigues Senior (X30) 51.894 +1.711 7 +0.105
15 214 JOUJOUX Enzo ASK Cévenole Senior (X30) 52.301 +2.118 7 +0.407
16 305 VOCENAS Rudy ASK Paul Ricard Master (X30) 52.729 +2.546 7 +0.428
17 211 LEONCE Emie ASK La Grande Motte Senior (X30) 52.873 +2.690 6 +0.144
18 47 ALBAS Romain ASK Montpellier Occitan Senior (Rotax) 55.054 +4.871 6 +2.181
19 320 RENARD Alexandre ASK Montpellier Occitan Master (X30) 55.329 +5.146 6 +0.275

Pas de temps

290 DURIER Auxence ASK Cévenole Senior (Rotax)


